2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 18 декабря 2025 г.                                   № 95

О признании утратившими силу постановлений главы Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с письмом государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области от 24.11.2025г № 19-5/17388 по вопросу актуализации муниципальных нормативных правовых актов, размещённых в регистре муниципальных нормативных правовых актов Волгоградской области, руководствуясь Уставом Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области:
[bookmark: __DdeLink__56_1956726110]от  10.04.2023г  № 15 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской областипо соглашениям о предоставлении межбюджетного трансферта для решения отдельных вопросов местного значения в связи с реализацией местных инициатив населения.»;
от 30.01.2023г № 04 «Об утверждении Порядка предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области по соглашениям о передаче полномочий контрольно-счетного органа поселения, заключенным Советом депутатов Сергиевского сельского поселения, Даниловским районным Советом народных депутатов и Контрольно-счетной палатой Даниловского муниципального района»;
от  03.07.2012г  № 15 «Об утверждении Порядка подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля, необходимых для подготовки доклада и об эффективности такого контроля»;
от 07.06.2010г  № 29 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района»;
от 06.09.2010г  № 46 «.О внесении изменений в  Постановление № 29 от 07.06.2010 г «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района»;
от 15.06.2009г. № 21 «Об утверждении стоимости и характеристики работ гарантированного перечня услуг по погребению»;
от 17.03.2008г   № 18  «О муниципальном земельном контроле на территории Сергиевского сельского поселения»;
от 18.12.2014г. № 33 «О внесении  изменений и дополнений  в Постановление главы  от  17 марта 2008 г.  №18 «Об утверждении  Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                   А.В.Иордатий